
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No clasificado 

EX 

N° 

6 

4 

7 

1 

2 

10 

5 

12 

9 

8 

88 

56 

32 

99 

16 

11 

19 

66 

17 

Nombre 

MARTIN GERARDO 

GASTALDI LUIS 

LOMBARDI FERNANDO 

CATELLI LUIS 

ALZAMENDI SEBASTIAN 

MARTIN DIEGO 

VASCHETTI GUSTAVO 

SANTONI DANIEL 

ANGIORAMA JUAN 

VIDAL RICARDO 

TERRIER FEDERICO 

AICHINO DIEGO 

MARTINEZ DIEGO 

BEVILACQUA JULIO 

GUTTLEIN CARLOS 

FRATTOLA CLAUDIO 

GIORGETTI ROMAN 

PECCI ARIEL 

PECCI DANIEL 

Clase 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

Vueltas 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

6 

5 

3 

4 

5 

5 

5 

2 

2 

5 

5 

3 

Mejor Tm 

1:43.983 

1:44.072 

1:44.077 

1:44.309 

1:44.315 

1:44.381 

1:44.414 

1:44.497 

1:44.541 

1:44.708 

1:44.781 

1:44.886 

1:45.596 

1:45.850 

1:46.270 

1:46.353 

1:46.658 

1:47.067 

Dif. resp. 1° 

0.089 

0.094 

0.326 

0.332 

0.398 

0.431 

0.514 

0.558 

0.725 

0.798 

0.903 

1.613 

1.867 

2.287 

2.370 

2.675 

3.084 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 

0  AUTO N 17 QUITA DE TIEMPOS POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO. 

Impresos: 13/04/2019 15:55:55 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO- PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

2 FECHA CORDOBA PISTA - FORMULA R. PLUS 

TC 4000 

CLASIFICACION TC 4000 

Clasificación  (25:00 Tiempo) iniciado a 13:23:53 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

13/04/2019 13:20 


